10A norma UNI 671/2, con portello chiuso o aperto e dotato di lastra frangibile. Nel prezzo si comprende la remozione e lo smaltimento

della cassetta in opera, nonché ogni onere e quant'altro necessario per dare il lavoro completo, finito a regola d'arte e rispondente alle
vigenti normative.
euro (centoquarantauno/27) N 141,27

Nr. 5 Fornitura  e messa in opera di flussimetro misuratore di portata DN 50, (7-50 m3/h). Nel prezzo si comprendono gli oneri per la
11A rimozione del flussimetro in opera e quant'altro sia necessario per dare l'opera completa, perfettamente funzionante e rispondente alle

vigenti normative.
euro (trecentosessantadue/65) N 362,65

Nr. 6 Fornitura e posa in opera di "scardiglia" olio /olio su motopompa antincendio marca Salmson, previa rimozione di quella presente.Nel
12 A prezzo si comprendono tutti gli oneri per collaudi, prove funzionali e quant'altro necessario per dare l'opera completa e funzionante.

euro (settecentocinquantasei/95) N 756,95

Nr. 7 Sostituzione di valvola di fondo,  mediante fornitura e posa in opera di nuova valvola di fondo avente diamtro di 2 1/2", in ghisa,
13A completa di "succheruola", attacco flangiato PN 16, posizionata all'interno del serbatoio di riserva idrica, tipo "E.V.T.

[...]

Nel prezzo si comprendono gli oneri di remozione della valvola attualmente installata, estrazione di
tubazioni di aspirazione, adescamento del gruppo antincendio e quant'altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a regola
d'arte.
euro (trecentosessantasei/07) N 366,07

Nr. 8 Pulizia profonda di pareti vericali e pavimentazione, anche con piccole demolizioni di intonaci ammalorati e loro ripristino. E'
14A compreso ogni onere e quant'altro necessario.

euro (cinquecentoquarantatre/24) a corpo 543,24

Nr. 9 Revisione straordinaria elettropompa di compensazione con cambio tenute idrauliche, cambio cuscinetti, verifica avvolgimenti e
15A verniciatura esterna.Sono compresi gli oneri smontaggio, trasporto a centro assistenza e rimontaggio in loco.Nel prezzo sono inoltre

[...]

compresi tutti gli oneri per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte in tutti i suoi componenti idraulici ed elettrici.
Si compre nel prezzo l'effettuazione di prove di funzionalità  e specifica certificazione attestante il corretto funzionamento della
pompa.
euro (duecentoventicinque/65) N 225,65

Nr. 10 Revisione straordinaria elettropompa principale con cambio tenute idrauliche, cambio cuscinetti, verifica avvolgimenti e  verniciatura
16A esterna.Sono compresi gli oneri smontaggio, trasporto a centro assistenza e rimontaggio in loco.Nel prezzo sono inoltre compresi tutti

[...]

gli oneri per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte in tutti i suoi componenti idraulici ed elettrici. Si compre nel
prezzo l'effettuazione di prove di funzionalità  e specifica certificazione attestante il corretto funzionamento della pompa.
euro (trecentoquarantaquattro/80) N 344,80

Nr. 11 Revisione completa di generatore elettrico, compresa sostituzione di quadro elettrico principale, sostituzione di materiali
17A usurati,riempimento del serbatoio di gasolio, esecuzione di prove di funzionamento e rilascio di attestazione di corretta funzionalità

[...]

Tutto il matreriale citato dovrà avere il nulla osta del Direttore Lavori prima del trasporto in
cantiere.Sono inoltre compresi nell'opera tutti gli oneri e quant'altro sua necessario per dare il lavoro completo, funzionante, realizzato
a perfetta regola d'arte ed in tutto rispondente alle vigenti normative.
euro (trecentosessantasette/33) N 367,33

Nr. 13 Fornitura e posa in opera di cassetta porta estintori in materiale plastico "ABS", idonea per il contenimento di estintore a polvere da
1A Kg. 6,con coperchio blindo light. Nel prezzo si comprendono gli oneri per il fissaggio a parete e quant'altro necessario per dare l'opera

[...]

UNI 810 apribili secondo norma UNI 10779, saracinesche a norma UNI 11443, scarico automatico a norma UNI 10779.Nel prezzo si
comprendono gli oneri per remozione del gruppo in opera, ogni onere e quant'altro necessario per dare l'opera completa, funzionante
ed in tutto rispondente alle vigenti norme.
euro (cinquecentocinquantadue/78) N 552,78

Nr. 22 Fornitura e posa in opera di lancia per idrante UNI 45 a tre effetti, in alluminio, con ugello mm. 12., base e ugetto in ottone, a norma
6A UNI EN 671/2 per DN 45. Nel prezzo si comprendono tutti gli oneri e quanto necessario per dare l'opera completa, funzionante ed in